

PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 95010456

Data
publicarii 20.03.24

Coduri CPV

15890000-3

Pretul
estimativ: 3.850,70 RON - 3.850,70 RON

Descriere: BISC.BELVITA 50G FRUCTE (20/CT) CT 2.00 31.28 3.BISC.BELVITA 50G LAPTE (20/CT) CT 7.00 31.28 3.BISC.OREO 66G(20/CT) CT 9.00 36.51 3.BISC.PARADISE CU FULG.CIOC. 65GR(6) (24)MERT CT 4.00 13.49 3.CORN 7DAYS SAMP. 60G(30/CT) CT 6.00 58.82 3.EUGENIE SUREANCA CU LAMAIE 64.5(32/CT)PANFOOD CT 6.00 49.08 3.NAPOL. ALKA 170GR LAMAIE (12/BAX) BAX 8.00 46.13 4.BARILLA FORME PENNE NR.73 500G(12) BUC 24.00 5.14 4.BORS ACRISORUL 1.5L(6/BAX) BAX 5.00 15.60 4.CASTRAVETI DEFNE (6-9CM) 720G(12) BUC 36.00 5.60 4.GOGOSARI DEFNE 720G(12) BUC 24.00 6.42 4.HUTTON CUS-CUS CU 2 OUA 200GR BUC 50.00 1.93 4.MARAR COSMIN(25) CT 2.00 52.02 4.SARE FINA CT. 1KG (12/BAX) BAX 2.00 35.32 4.SUC ROSII BALTATESTI 750ML(6) BC 24.00 5.23 4.TAITEI HUTTON 200G(20) BUC 20.00 2.02 4.ULEI UNISOL 1L(6/BAX) BAX 10.00 34.13 4.ZARZAVAT CIORBA FERMA TUDOR (6/BAX) BUC 30.00 4.86 1 AGRICOLA HAMBURGER VEGETAL GASTRO CONG. Kg 5.08 24.86000 126.29000 2 ARDEI GRAS ROSU CAL I TR Kg 2.00 14.77000 29.54000 3 BANANE COLUMBIA/GUATEMALA CAL I (BAX) Buc 2.00 121.28000 242.56000 4 CASTRAVETI FABIO CAL I GRECIA Kg 2.00 8.44000 16.88000 5 CEAPA CAL I TR Kg 30.00 3.12000 93.60000 6 ROSII CAL II TR Kg 2.00 8.44000 16.88000 7 VARZA CAL I MACEDONIA Kg 48.20 3.39000 163.40000